
UCHWAŁA NR 100/2022 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków bieżących przeniesień między paragrafami 
w dziale, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8A11A37-4B9A-4BCB-A70D-24454A73E141. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 17 483 724,00 0,00 17 483 724,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 938 849,00 0,00 938 849,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 -840,00 10 160,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 533,00 840,00 4 373,00

801 Oświata i wychowanie 17 759 254,00 0,00 17 759 254,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 81 386,00 0,00 81 386,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 039,00 2 102,00 11 141,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

72 347,00 -2 102,00 70 245,00

80195 Pozostała działalność 512 886,00 0,00 512 886,00

4190 Nagrody konkursowe 11 884,00 -2 884,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 616,00 2 884,00 22 500,00

Razem: 191 566 542,00 0,00 191 566 542,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik do uchwały Nr 100/2022

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 29 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8A11A37-4B9A-4BCB-A70D-24454A73E141. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2022 rok 
 

 Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego zmian w planie finansowym wydatków bieżących, poprzez 
przeniesienie: 

1) w Centrum Usług Wspólnych Powiatu Słupskiego kwoty 840 zł w rozdziale 75085 Wspólna obsługa 
jednostek samorządu terytorialnego z zakupu materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na opłaty z 
tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych;  

2) w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Damnicy kwoty 2 102 zł w rozdziale 80146 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli ze szkoleń pracowników z przeznaczeniem na dofinansowanie do 
studiów podyplomowych nauczycieli; 

3) w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Ustce kwoty 2 884 zł w rozdziale 80195 Pozostała 
działalność z nagród konkursowych z przeznaczeniem na usługi związane z organizacją przez szkołę 
imprezy XIX Usteckiego Festiwalu Filmów Amatorskich UFF(o)A 2022. 

 

     
29 czerwca 2022 r.                 Skarbnik Powiatu 

Jadwiga Janicka                                                    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8A11A37-4B9A-4BCB-A70D-24454A73E141. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-06-29T10:18:04+0200


		2022-06-29T10:19:32+0200


		2022-06-29T10:22:05+0200


		2022-06-29T10:22:53+0200


		2022-06-29T10:23:43+0200




